Technicky list /b Hoffmann Group

Vlozka z tvrdenej peny pre supravy naradia, Vhodny pre sadu vloziek s

tvrdenej peny: 954586

UDAJE O OBJEDNAVKE

Cislo objednavky 952001 954586
GTIN 4062406298166
Trieda polozky 91A
Popis

Prevedenie:

BeZné sortimenty naradia v dvojfarebnej vlozke z tvrdej PE peny. Pena s uzatvorenymi pérmi
je odolna proti oleju a nenasava ziadne kvapaliny. Krycia vrstva antracitova, spodna siva
kontrastna farba signalizuje chybajice naradie.

Technicky opis

Sirka v G

Textura tvrdej peny LD45, hrabka
Hibka

Hibka v G

Stupen naplnenia zasuvky v G
Sirka

Pocet kusov naradia

Prevedenie

Druh produktu

12

30 mm

500 mm
20

12x20

300 mm

12
prazdna pre sadu néaradia

Vlozka z tvrdenej peny
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